

Racerløb med mål ved kroen

■ KDAK sport Fyn afvikler søndag 13. marts 2. afd. af Fyns-Cup i manøvreprøver, der køres over i alt 8 afdelinger.

Første vogn starter kl. 9.00 fra løbets sponsor, Brugsen i Bellinge, og derefter køres 8 prøver i Odense området på jævnt og godt underlag, mest asfalt. Blandt disse kan nævnes pladserne ved Naurby Volvo, Roulunds Fabrikker og Bohnsted Pedersen, der alle køres 2 gange, samt Bellinge Trælast, der køres som sidste prøve inden mål på Bellinge Kro.

Der køres i 3 klasser, 2 for de gamle garvede, samt 1 for begyndere, og der er præmier til de bedst placerede i alle klasser, skænket af Brugsen i Bellinge.

Der vil før løbet blive givet instruktion til alle nye folk der ønsker at deltage, og det er muligt at komme ud at køre på en 1 dags licens, selv om man ikke er medlem af nogen klub under DASU.

DASU (Dansk Automobilsports Union) har i øvrigt netop fået det blå stempel som en anerkendt sportsgren, ved dens optagelse i Dansk Idræts Forbund.

★
KDAK Sport Fyn afvikler søndag den 13. marts 2. afdeling af Fyns Cup i manøvreprøver. Start kl. 9 fra sponsoren Brugsen i Bellinge og mål på Bellinge Kro. Der er prøver bl.a. ved Naurby Volvo, Roulunds Fabrikker, Bohnstedt Pedersen samt Bellinge Trælast. Nye folk får nødvendig instruktion og der udstedes en-dags licenser til køre, der ikke er medlem af nogen klub under DASU.
★

*1490 m m m
1983*

FC 2 1983

BRUGSEN

BELLINGE

Onsdag 16. marts 1983



Racerløb

■ Det kan godt være, at der var nogle søndagsbiler og gående, der undrede sig såre over en række overklistrede biler, der kørte rundt i en rasende fart. Det var KDAK Sport Fyns manøvreprøver. Der blev dystet i tre klasser på de otte hastighedsprøver. Resultaterne af manøvreprøverne blev: Klasse 0-1300 ccm: 1. Finn Jensen og Anne Lundsgård, FCR, foran Finn Emborg og Gunnar Jørgensen, KDAK, og med Finn Hjort og Grethe Hjort, FCR, som nr. 3. Kl. 2 over 1300 vandt Steen V. Nielsen og Jens Jensen, KDAK, og klasse 3 Per Blæsbjerg og Hans Christiansen, KDAK, hårfint foran Sten Jensen og Anette Olsen, KDAK.